اخبار مقاومت

جهان نما

عکس نوشت

تخریب یک روستای فلسطینی برای دویست و بیستمین مرتبه
بلدوزرهای رژیم صهیونیستی روز ســه شنبه منازل فلسطینیان روســتای »العراقیب« در
سرزمین های اشغالی سال ۱۹۴۸ را برای دویست و بیستمین بار تخریب کردند. صهیونیست ها

برای اولین بار در ۲۷ جولای ۲۰۱۰ )۵ مرداد ۱3۸۹( خانه های این روستا را تخریب کرده بودند.

پایگاه ســیدوت میحــا در جنوب غربــی تل آویــو یکی از
مهم ترین پایگاه های هوایی اســرائیل محســوب می شود.
جنگنده هــای ایــن پایــگاه قــادر بــه حمــل موشــک های

بالستیک هستند.
پایــگاه هوایــی رامــون در جنــوب غربــی بئرالســبع و
30کیلومتری شــبه جزیره ســینا قرار دارد.